UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ NỘI VỤ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /SNV-CCVC                       Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2020

V/v tham gia tập huấn sử dụng

phần mềm Đánh giá cán bộ,

công chức tỉnh Quảng Ngãi.

   Kính gửi:

 - Các sở, ban ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Quyết định số 1994/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 của UBND tỉnh

Về việc ban hành Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ

quan nhà nước tỉnh Quảng Ngãi năm 2020, Sở Nội vụ phối hợp cùng các cơ quan,

đơn vị triển khai xây dựng hệ thống Phần mềm Đánh giá cán bộ, công chức tỉnh

Quảng Ngãi,

 Để triển khai Phần mềm Đánh giá cán bộ, công chức tỉnh Quảng Ngãi, Sở

Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triệu tập cán bộ, công chức tham

gia tập huấn sử dụng phần mềm Đánh giá cán bộ, công chức tỉnh Quảng Ngãi, cụ

thể như sau:

 1.  Thành phần và thời gian tập huấn:

 - Thành phần: Cán bộ, công chức thuộc các sở, ban ngành tỉnh, UBND các

huyện, thị xã, thành phố.

- Thời gian: Từ ngày 07/10/2020 đến 16/10/2020, mỗi cá nhân một buổi,

sáng bắt đầu lúc 8 giờ, chiều bắt đầu lúc 13 giờ 30 phút.

(Có danh sách các lớp tập huấn và thời gian cụ thể cho từng cơ quan, đơn

vị, địa phương kèm theo Công văn này).

2. Địa điểm:

Trường Cao đẳng Công thương Thành phố Hồ Chí Minh – Cơ sở Quảng

Ngãi (Địa chỉ: Quốc lộ 24B, Phường Trương Quang Trọng, Thành phố Quảng

Ngãi, cách Cầu Trà Khúc cũ 500m về hướng Mỹ Trà – Mỹ Khê).

*Lưu ý: Mỗi cán bộ, công chức tham gia mang theo máy tính xách tay để

triển khai tập huấn.

Đề nghị Thủ trưởng các sở, ban ngành tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị

xã, thành phố triệu tập đúng thành phần, đối tượng để tham gia tập huấn theo thời

gian, địa điểm nêu trên (Công văn này thay cho giấy mời tập huấn)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NV, Cơ quan TC-NV

các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, P. CCVC.

             GIÁM ĐỐC

          Đoàn Dụng

		2020-10-03T16:38:20+0700

		2020-10-03T16:45:13+0700

		2020-10-03T16:45:13+0700

		2020-10-03T16:45:13+0700